PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 03:01
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/thermaltake-toughair-510-180w-4x-6mm-miedz-2x12-cm-cl-p075-al12bl-a-
p-278836.html
THERMALTAKE TOUGHAIR 510 180W
4X 6MM MIEDŹ 2X12 CM CL-
P075-AL12BL-A
Cena brutto 231,99 zł
Cena netto 188,61 zł
Numer katalogowy CHLTHECPU0028
Kod producenta CL-P075-AL12BL-A
Kod EAN 4713227527644
Kraj pochodzenia Chiny
Natężenie znamionowe 0,48 A
Napięcie rozruchu 6 V
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x
wys.)
120 x 120 x 25 mm
Prędkość obrotowa (min) 500 RPM
Średnica ciepłowodów 6 mm
Przeznaczenie Procesor
Maksymalne ciśnienie powietrza 2,41 mmH2O
Złącze wentylatora 4-pin
Szerokość produktu 98,8 mm
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 40000 h
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Poziom hałasu (wysoka prędkość) 23,6 dB
Liczba wentylatorów 2 wentylatory
Napięcie znamionowe 12 V
Prędkość obrotowa (max) 2000 RPM
Ilość ciepłowodów 4
Maksymalny przepływ powietrza 58,35 ft3/min
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Kolor produktu Czarny
Obsługiwane gniazda procesora Socket FM2,Gniazdo
AM2+,Socket AM3+,LGA 1151
(Socket H4),LGA 1150 (Socket
H3),LGA 1155 (Socket H2),LGA
1156 (Socket H),LGA 1200
(Socket H5),Gniazdo AM2,Socket
AM4,Socket FM1,Gniazdo AM3
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Głębokość produktu 123,6 mm
Wysokość produktu 159,5 mm
Materiały Miedziany,Aluminium
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold